
 
 

UCHWAŁA NR XV/126/2025 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 1, 5, 
6, 8 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, ze zm.1)),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku” do Uchwały 

Nr VII/53/2024 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 9 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Będzińskiego na 2025 r. – zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem Będzińskim a jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2025 roku” do Uchwały Nr VII/53/2024 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 9 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 r. – zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 4997



Dział Rozdział

1 2

750

75020

752

75295

758

75814

801

80115

80195

852

85218

855

85508

85510

Plan dochodów budżetu na 2025 r.

majątkowe

3 730 563,11 0,00 1 095 500,00 4 826 063,11

bieżące razem: 224 906 847,49 0,00 2 878 736,29 227 785 583,78

Wpływy z różnych opłat 1 990 000,00 0,00 286 000,00 2 276 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 827 301,30 0,00 286 000,00 4 113 301,30

Wpływy z różnych opłat 1 000 000,00 0,00 29 000,00 1 029 000,00

Rodziny zastępcze 1 983 578,60 0,00 29 000,00 2 012 578,60

Rodzina 6 055 846,30 0,00 315 000,00 6 370 846,30

Wpływy z różnych dochodów 108 660,44 0,00 52 912,00 161 572,44

Powiatowe centra pomocy rodzinie 319 398,40 0,00 52 912,00 372 310,40

Pomoc społeczna 11 285 667,77 0,00 52 912,00 11 338 579,77

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 60 252,50 60 252,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 035 247,50 1 035 247,50

Pozostała działalność 478 060,00 0,00 1 095 500,00 1 573 560,00

Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 11 312,00 26 312,00

Technika 3 412 440,15 0,00 11 312,00 3 423 752,15

Oświata i wychowanie 4 242 202,24 0,00 1 106 812,00 5 349 014,24

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 0,00 991 298,54 991 298,54

Wpływy z różnych dochodów 602 650,00 0,00 354 008,77 956 658,77

Różne rozliczenia finansowe 1 548 562,00 0,00 1 345 307,31 2 893 869,31

Różne rozliczenia 2 219 302,00 0,00 1 345 307,31 3 564 609,31

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

0,00 0,00 41 160,00 41 160,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 41 160,00 41 160,00

Obrona narodowa 117 368,00 0,00 41 160,00 158 528,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 17 544,98 17 544,98

Starostwa powiatowe 473 300,00 0,00 17 544,98 490 844,98

bieżące
Administracja publiczna 473 600,00 0,00 17 544,98 491 144,98

3 4 5 6 7

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/126/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4997



600

60014

750

75020

752

75295

754

75411

758

75835

801

80195

10 572 561,48 0,00 1 650 000,00 12 222 561,48

7 396 498,37

Ogółem: 257 473 664,43 -5 280 000,00 7 015 924,31 259 209 588,74

majątkowe razem: 32 566 816,94 -5 280 000,00 4 137 188,02 31 424 004,96

6 841 998,37 0,00 554 500,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 30 805,56 30 805,56

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 523 694,44 523 694,44

Pozostała działalność 0,00 0,00 554 500,00 554 500,00

Oświata i wychowanie 6 263 868,37 0,00 554 500,00 6 818 368,37

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 3 116 257,00 3 116 257,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 116 257,00 3 116 257,00

Różne rozliczenia 11 650 024,10 0,00 3 116 257,00 14 766 281,10

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 317 000,00 317 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

Obrona narodowa 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 29 431,02 29 431,02

Starostwa powiatowe 406,00 0,00 29 431,02 29 837,02

Administracja publiczna 578 536,00 0,00 29 431,02 607 967,02

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

9 113 388,47 -1 320 000,00 0,00 7 793 388,47

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

3 960 000,00 -3 960 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 13 074 388,47 -5 280 000,00 0,00 7 794 388,47

Transport i łączność 13 074 388,47 -5 280 000,00 0,00 7 794 388,47

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4997



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
54 333 943,57 6 545 505,00 6 531 505,00 34 632,00 6 496 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 788 438,57 47 788 438,57 0,00

-1 608 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 608 743,00 -1 608 743,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 725 200,57 6 545 505,00 6 531 505,00 34 632,00 6 496 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 179 695,57 46 179 695,57 0,00

54 299 311,57 6 510 873,00 6 496 873,00 0,00 6 496 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 788 438,57 47 788 438,57 0,00

-1 608 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 608 743,00 -1 608 743,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 690 568,57 6 510 873,00 6 496 873,00 0,00 6 496 873,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 179 695,57 46 179 695,57 0,00

40 702 470,00 39 049 833,92 37 802 702,00 28 100 352,00 9 702 350,00 5 000,00 795 200,00 446 931,92 0,00 0,00 1 652 636,08 1 652 636,08 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 274,54 1 107 843,52 1 107 843,52 1 090 298,54 17 544,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 431,02 29 431,02 0,00

41 839 744,54 40 157 677,44 38 910 545,52 29 190 650,54 9 719 894,98 5 000,00 795 200,00 446 931,92 0,00 0,00 1 682 067,10 1 682 067,10 0,00

36 046 891,00 34 755 391,00 34 706 691,00 25 837 699,00 8 868 992,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 1 291 500,00 1 291 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038 274,54 1 008 843,52 1 008 843,52 991 298,54 17 544,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 431,02 29 431,02 0,00

37 085 165,54 35 764 234,52 35 715 534,52 26 828 997,54 8 886 536,98 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 1 320 931,02 1 320 931,02 0,00

2 475 687,00 2 475 687,00 2 474 187,00 2 247 653,00 226 534,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574 687,00 2 574 687,00 2 573 187,00 2 346 653,00 226 534,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 970 463,69 16 820 463,69 16 329 922,69 13 917 021,44 2 412 901,25 9 100,00 481 441,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00

17 287 463,69 16 820 463,69 16 329 922,69 13 917 021,44 2 412 901,25 9 100,00 481 441,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00

15 153 557,44 15 153 557,44 14 672 116,44 13 917 021,44 755 095,00 0,00 481 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00

15 470 557,44 15 153 557,44 14 672 116,44 13 917 021,44 755 095,00 0,00 481 441,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00

94 837 405,81 77 357 684,63 69 578 379,12 61 176 334,08 8 402 045,04 2 506 990,00 108 500,00 5 163 815,51 0,00 0,00 17 479 721,18 17 479 721,18 0,00

-691 131,23 -211 131,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 131,23 0,00 0,00 -480 000,00 -480 000,00 0,00

1 865 312,00 1 190 812,00 95 312,00 0,00 95 312,00 0,00 0,00 1 095 500,00 0,00 0,00 674 500,00 674 500,00 0,00

96 011 586,58 78 337 365,40 69 673 691,12 61 176 334,08 8 497 357,04 2 506 990,00 108 500,00 6 048 184,28 0,00 0,00 17 674 221,18 17 674 221,18 0,00

38 283 685,83 23 950 384,07 19 599 430,19 16 665 989,55 2 933 440,64 0,00 14 500,00 4 336 453,88 0,00 0,00 14 333 301,76 14 333 301,76 0,00

-691 131,23 -211 131,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 131,23 0,00 0,00 -480 000,00 -480 000,00 0,00

11 312,00 11 312,00 11 312,00 0,00 11 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 603 866,60 23 750 564,84 19 610 742,19 16 665 989,55 2 944 752,64 0,00 14 500,00 4 125 322,65 0,00 0,00 13 853 301,76 13 853 301,76 0,00

1 185 569,00 1 185 569,00 1 117 569,00 506 660,00 610 909,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 854 000,00 1 179 500,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 1 095 500,00 0,00 0,00 674 500,00 674 500,00 0,00

3 039 569,00 2 365 069,00 1 201 569,00 506 660,00 694 909,00 0,00 68 000,00 1 095 500,00 0,00 0,00 674 500,00 674 500,00 0,00

17 888 128,77 16 438 128,77 16 063 353,77 12 382 980,49 3 680 373,28 284 700,00 90 075,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 912,00 292 912,00 292 912,00 292 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 181 040,77 16 731 040,77 16 356 265,77 12 675 892,49 3 680 373,28 284 700,00 90 075,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

Plan wydatków budżetu na 2025 r.

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 100 000,00

po zmianach 100 000,00

0,00

zwiększenie 554 500,00 0,00

po zmianach 554 500,00 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80115 Technika

przed zmianą 8 061 301,76

po zmianach 8 061 301,76

0,00

zwiększenie 554 500,00 0,00

po zmianach 8 615 801,76 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 061 301,76 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 361 136,08

po zmianach 361 136,08

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/126/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4997



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
13 019 470,70 11 669 470,70 11 654 470,70 8 651 866,70 3 002 604,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 289 470,70 11 939 470,70 11 924 470,70 8 921 866,70 3 002 604,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00

1 632 591,40 1 632 591,40 1 630 491,40 1 441 461,19 189 030,21 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 912,00 22 912,00 22 912,00 22 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655 503,40 1 655 503,40 1 653 403,40 1 464 373,19 189 030,21 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 623 584,85 9 523 584,85 8 679 713,00 7 555 773,00 1 123 940,00 359 783,00 25 333,00 458 755,85 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 300,00 108 300,00 108 300,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 731 884,85 9 631 884,85 8 788 013,00 7 664 073,00 1 123 940,00 359 783,00 25 333,00 458 755,85 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

7 496 508,00 7 396 508,00 7 382 608,00 6 614 990,00 767 618,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 300,00 108 300,00 108 300,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 604 808,00 7 504 808,00 7 490 908,00 6 723 290,00 767 618,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

21 662 206,30 21 645 206,30 14 629 086,30 12 444 216,30 2 184 870,00 2 100 000,00 4 916 120,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 000,00 195 000,00 118 000,00 26 000,00 92 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

21 977 206,30 21 840 206,30 14 747 086,30 12 470 216,30 2 276 870,00 2 100 000,00 4 993 120,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

7 951 051,60 7 951 051,60 2 201 431,60 2 130 667,60 70 764,00 1 200 000,00 4 549 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 038 051,60 8 038 051,60 2 211 431,60 2 140 667,60 70 764,00 1 200 000,00 4 626 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 368 827,30 11 351 827,30 10 086 827,30 8 160 684,30 1 926 143,00 900 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 108 000,00 108 000,00 16 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

11 596 827,30 11 459 827,30 10 194 827,30 8 176 684,30 2 018 143,00 900 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

277 390 954,91 206 399 659,08 186 000 542,12 145 654 921,58 40 345 620,54 7 117 724,68 6 460 489,00 6 069 503,28 0,00 751 400,00 70 991 295,83 70 991 295,83 0,00

-2 299 874,23 -211 131,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 131,23 0,00 0,00 -2 088 743,00 -2 088 743,00 0,00

4 035 798,54 2 894 867,52 1 722 367,52 1 517 510,54 204 856,98 0,00 77 000,00 1 095 500,00 0,00 0,00 1 140 931,02 1 140 931,02 0,00

279 126 879,22 209 083 395,37 187 722 909,64 147 172 432,12 40 550 477,52 7 117 724,68 6 537 489,00 6 953 872,05 0,00 751 400,00 70 043 483,85 70 043 483,85 0,00

zwiększenie 554 500,00 0,00

po zmianach 9 076 937,84 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 522 437,84 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4997



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

758 Różne rozliczenia +991 298,54

75814
Różne rozliczenia 
finansowe

+991 298,54

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki 

majątkowe

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

Wydatki ogółem 
(kol.6+12)

Wydatki bieżące Wydatki jednostek 
budżetowych 

z tego:

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/126/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4997



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

2 3 6 7 8 9 11 12 13

-1 320 000,00 -1 320 000,00

60014 6300 -1 320 000,00 -1 320 000,00

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień (umów) między Powiatem 
Będzińskim a jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Dział Rozdział Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(kol. 7+13)
Paragraf

600 Transport i łączność -1 320 000,00

Wydatki bieżące

1 4 5 10

z tego:

-1 320 000,00Drogi publiczne powiatowe

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
dotacje na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/126/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4997


	UCHWAŁA NR XV/126/2025 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-02T08:07:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




